
空調設備入れ替え工事のお知らせ

新棟、認知棟の空調設備入れ替え工事のお知らせ

下記の日程において、新棟、認知棟の空調設備全面リニューアル工事

を実施いたします。

工事にあたってはご迷惑を最小限にとどめるよう細心の注意を払って

行いますが、クレーン作業による通行規制などでご不便ご迷惑をおか

けする場合もございますので何卒、ご理解、ご協力を賜りますようお

願い申し上げます。

10月16日（土）
2021年

工事日程

12月10日（金）
2021年

～

※予備日含む

院長 山口 克彦


